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Esittelijä Puheenjohtaja 
 
Esitys Käydään läpi esteettömyyskävelyn huomioita ja tuloksia. 
  
 Jarkko Piirainen hoiti viestinnän tapahtumasta erinomaisesti. Paikallislehti 

Kuhmolainen huomioi tapahtuman hyvin sekä ennalta että tapahtuman jälkeen. 
Kuhmolaisen toimittaja haastatteli Konsta Kähköstä, Maija Komulaista ja Jorma 
Piiraista. Riikka Kähkönen teki käyntikohteita varten kartoituslomakkeen.   
 

Päätösehdotus 
 Muotoillaan yhteenvetoraportti esteettömyyskartoituksesta.  

 
Käynnit kohteisiin toteutettiin suunnitelman mukaan: Tarinatupa, kirkko, Kirjasto, 
Tokmanni, Kuhmon mielenterveys- ja päihdeyksikkö Kainuun Sote ja 
Poliisiasema (liitteet). 
 

Päätös Kuultiin läsnä olevien kokemuksia ja kommentteja 
esteettömyyskartoituspäivästä. 
 
Viestinnän asiantuntija Jarkko kertoi olevansa hyvillään siitä, että näkyvyyttä 
saatiin hyvin. Paikallislehti Kuhmolaisen tiedotus henkilöjuttujen muodossa oli 
myönteistä ja tehokasta. Sosiaalisen median kautta Jarkon kuvat ja Riikan 
tekemä video saavuttivat myös paljon katsojia.  
 
Tapio kertoi vuokratiloissa toimivalla Tokmannilla olevan paljon haasteita 
esteettömyydessä. Myymälä on kahdessa kerroksessa eikä hissiä ole. Myyjät 
kuitenkin auliisti auttavat asiakkaita ja mm. hakevat tarvittaessa tuotteita 
alakerrasta. 
 
Jorma kertoi saaneensa paljon yhteydenottoja Kuhmolaisen lehtijutun jälkeen: 
”Hyvä, että asioihin puututaan - jo on aikakin”.  
 
Eine kertoi remontin olevan meneillään poliisiasemalla. Esteettömyys oli monin 
paikoin unohtunut ottaa huomioon, mm. ovikellon sijainti ja ahdas WC.  
Rajakadun tieremontista hän on huomannut, että reunakivet on tehty liian 
korkeiksi eikä luiskia ole.  
 
Erkki seniorimopon käyttäjä, on huomannut Torikadulla Paloaseman kohdan 
reunakivet liian korkeiksi seniorimopolla ajettavaksi. 
 
Jouni kertoi, että Piilolantiellä ei ole tieremontin jälkeen haittaavia katukiveyksiä, 
vaan se on malliesimerkki hyvästä katuremontista.  
 
Kauko kertoi, että Tarinatuvan rakennus on vanha ja on vielä epävarmaa mikä 
sen kohtalo tulee olemaan, joten esteettömyyden parantaminen ei ole sitä 
ajatellen niin yksinkertaista. 



 

 

 
Yhteisesti todettiin, että ryhmät tekivät hyvää työtä. Kohteet konkretisoivat 
monille osallistujille esteitä, joita ei ole tullut ajatelleeksikaan.  
Parannuksiakin on jo tapahtunut, mm. oppimiskeskukselle on juuri rakennettu 
pyörätuoliramppi huomioreunoilla. Saarikosken latu- ja polkuverkoston alku 
Unskin uralle päin on parantumassa: ELY rakentaa siihen kohtaan suojatien, 
paikoitusalueen ja portaat.  
Yhtenäiskoulun hissin toiminta pyritään selvittämään.  
Seuraava kartoitus toteutetaan maaliskuussa 2023.  
 
Esteettömyyskartoitusliite hyväksyttiin. Yksityiskohtaiset tarkistuslistat on liitteenä 
niistä kohteista, joissa kehittävää on paljon. Ne lähetetään edelleen tiedoksi ja 
työstettäväksi elinvoimavaliokunnalle. 
 
  

 
 
 


